(Partita Iva 06714021000), con sede in Torino in Corso Giovanni Agnelli, n. 200 (10135), 

inerente al servizio di noleggio di n. 1 (una) autovettura operativa tipo “Lancia Ypsilon 1.0 Firefly 70 CV 

S&S Hibrid Silver Euro 6D-Final”, targata GB577TS, per n. 6 (sei) mesi fino al 1° dicembre 2025, per un 

importo di € 1.513,26 (euro millecinquecento tredici/26) IVA compresa, al di sotto di € 40.000,00 (euro 

quarantamila/00); 

2. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza; 

3. di dare atto che la spesa per il predetto servizio, complessivamente ammontante ad € 1.513,26 (euro 

millecinquecento tredici/26) IVA compresa, graverà sul capitolo 2292 del bilancio del T.A.R. della Calabria 

- sede di Catanzaro che presenta la necessaria disponibilità; 

4. di disporre che il contratto è sottoposto a condizione risolutiva, ai sensi dell’art. 1456 del C.C., per cui le